
序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

1 中區 1137010051
彰化基督教醫療財團法人

漢銘基督教醫院
江萬里

2 施淳瀚
3 蔡宜洵
4 陳壬鳴

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 李柔
2 劉彥伯
3 周佑庭
4 胡心瀕
5 蔡名喬
6 余爵至
7 侯耀華
8 3832023321 中壢風澤中醫診所 李柔
9 0643130018 高雄榮民總醫院屏東分院 陳瑞倫
10 薛敦品
11 吳蓓禹
12 洪怡錂
13 吳思穎
14 朱志德
15 金玠縈
16 施淳瀚
17 蔡宜洵
18 陳壬鳴
19 鍾佳蓉

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 施淳瀚
2 蔡宜洵
3 陳壬鳴

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 台北 3831051438 新店榮星中醫診所 賴正均
2 胡心瀕
3 蔡名喬

4 余爵至

5 侯耀華
6 3832013432 風澤中醫診所 周佑庭
7 南區 3805320300 崇德民佑中醫診所 李佳蓉
8 高屏 3807020054 民佑中醫診所 徐正賢

中醫門診總額照護計畫110年7月起新增承辦院所及醫師名單中醫門診總額照護計畫110年7月起新增承辦院所及醫師名單中醫門診總額照護計畫110年7月起新增承辦院所及醫師名單中醫門診總額照護計畫110年7月起新增承辦院所及醫師名單

一一一一、、、、全民健康保險西醫住院病患中醫特定疾病輔助醫療計畫全民健康保險西醫住院病患中醫特定疾病輔助醫療計畫全民健康保險西醫住院病患中醫特定疾病輔助醫療計畫全民健康保險西醫住院病患中醫特定疾病輔助醫療計畫

二二二二、、、、全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫

高屏 1142100017
長庚醫療財團法人

高雄長庚紀念醫院

北區

高屏
長庚醫療財團法人

高雄長庚紀念醫院
1142100017

大業風澤中醫診所

藝文風澤中醫診所

高雄市立鳳山醫院

(委託長庚醫療財團法人經營)

長庚醫療財團法人

高雄長庚紀念醫院

四四四四、、、、全民健康保險中醫門診總額兒童過敏性鼻炎照護試辦計畫全民健康保險中醫門診總額兒童過敏性鼻炎照護試辦計畫全民健康保險中醫門診總額兒童過敏性鼻炎照護試辦計畫全民健康保險中醫門診總額兒童過敏性鼻炎照護試辦計畫

三三三三、、、、全民健康保險中醫急症處置計畫全民健康保險中醫急症處置計畫全民健康保險中醫急症處置計畫全民健康保險中醫急症處置計畫

藝文風澤中醫診所3832013816

3832013763

3832013816

1142010518

1142100017

北區

高屏



9 施淳瀚

10 蔡宜洵

11 陳壬鳴

12 鍾佳蓉

13 0643130018 高雄榮民總醫院屏東分院 陳瑞倫

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 施淳瀚
2 蔡宜洵
3 陳壬鳴

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 施淳瀚
2 蔡宜洵
3 陳壬鳴

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 台北 3831051438 新店榮星中醫診所 賴正均
2 胡心瀕
3 蔡名喬
4 余爵至
5 侯耀華
6 曾雅榆
7 游振詮
8 3832013763 大業風澤中醫診所 李柔
9 李柔
10 莊惟盛
11 3832041436 埔心風澤中醫診所 游振詮
12 陳嘉慧
13 蔡名喬
14 曾雅榆
15 卓孟輝
16 施淳瀚
17 蔡宜洵
18 陳壬鳴
19 鍾佳蓉

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 北區 3832081583 厚德堂中醫診所 江碩儒
2 0937010019 彰化秀傳紀念醫院 廖婉婷
3 3837031216 東方中醫診所 曾建榮

4 南區 1140010510
長庚醫療財團法人

嘉義長庚紀念醫院
李懿芸

六六六六、、、、全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護計畫全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護計畫全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護計畫全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護計畫

1.癌症患者西醫住院中醫輔助醫療計畫1.癌症患者西醫住院中醫輔助醫療計畫1.癌症患者西醫住院中醫輔助醫療計畫1.癌症患者西醫住院中醫輔助醫療計畫

2.癌症患者中醫門診延長照護計畫2.癌症患者中醫門診延長照護計畫2.癌症患者中醫門診延長照護計畫2.癌症患者中醫門診延長照護計畫

3.特定癌症患者中醫門診加強照護計畫3.特定癌症患者中醫門診加強照護計畫3.特定癌症患者中醫門診加強照護計畫3.特定癌症患者中醫門診加強照護計畫

五五五五、、、、全民健康保險中醫癌症患者加強照護整合方案全民健康保險中醫癌症患者加強照護整合方案全民健康保險中醫癌症患者加強照護整合方案全民健康保險中醫癌症患者加強照護整合方案

長庚醫療財團法人

高雄長庚紀念醫院
1142100017高屏

高屏 1142100017
長庚醫療財團法人

高雄長庚紀念醫院

藝文風澤中醫診所

中壢風澤中醫診所

蘆山風澤中醫診所

大竹風澤中醫診所

1142100017
長庚醫療財團法人

高雄長庚紀念醫院

長庚醫療財團法人

高雄長庚紀念醫院
1142100017

北區

高屏

四四四四、、、、全民健康保險中醫門診總額兒童過敏性鼻炎照護試辦計畫(續)全民健康保險中醫門診總額兒童過敏性鼻炎照護試辦計畫(續)全民健康保險中醫門診總額兒童過敏性鼻炎照護試辦計畫(續)全民健康保險中醫門診總額兒童過敏性鼻炎照護試辦計畫(續)

高屏

3832013816

3832013432 風澤中醫診所

3832023321

3832051503

3832051521

中區



5 曾千芸
6 李耘瑄
7 3805290030 盈泰中醫診所 陳奕任
8 3805370140 安南中醫診所 吳宜蓁
9 3807360099 右東中醫診所 葉星汎
10 3802081931 有德中醫診所 邱耀興
11 3807320406 新世紀中醫診所 徐維偵
12 1543010190 民眾醫院 鄭旭廷

高屏

安平中醫診所3805380066

六六六六、、、、全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護計畫(續)全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護計畫(續)全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護計畫(續)全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護計畫(續)

南區


